D-6
ご利用に際しては、巻頭の
ご案内ページをご確認ください。
技
術
的
な
ご

ベーンとカムリングの摩耗を低減するため、減圧機構を採用し、
高圧時での摩耗を低減しました。
形式記号説明
※－ DP ※ ※ ※－※ ※－※
1 2 3 4 5 6
注）吸込み、吐出し接続口用フランジ、Ｏリング、ボルトはポンプに付属しています。
1 適用流体記号
無記号： 石油系作動油、水・グリコール系作動油、
Ｗ／Ｏエマルション系作動油
 F 　　：リン酸エステル系作動油
基本形式
ＤＰ：高圧単段ベーンポンプ
ポンプ容量形式
１：ＤＰ　１０形
２：ＤＰ２００形
３：ＤＰ３００形
2
4 吐出し量（仕様表参照）
デザイン番号（デザイン番号は変更することがあります。）
20：DP200形・DP300形
30：DP10形
軸の回転方向（軸端より見て）
無記号：時計方向　 （右回転）
Ｌ　　：反時計方向（左回転）
5
3
6
※内部部品が右回転と左回転用で異なりますので
　右回転と左回転の組替えはできません。
仕様
基本形式
【条件】  入力回転数：1800min－1　　使用油：ISO VG56相当油　油温：40℃
吐出し量　L/min 軸入力 kW
0.7MPa
｛7㎏f/㎠｝
3.5MPa
｛35㎏f/㎠｝
7MPa
｛70㎏f/㎠｝
10.5MPa
｛105㎏f/㎠｝
14MPa
｛140㎏f/㎠｝
17.5MPa
｛175㎏f/㎠｝
0.7MPa
｛7㎏f/㎠｝
3.5MPa
｛35㎏f/㎠｝
7MPa
｛70㎏f/㎠｝
10.5MPa
｛105㎏f/㎠｝
14MPa
｛140㎏f/㎠｝
17.5MPa
｛175㎏f/㎠｝
DP 12 23.0 22.5 22.0 21.0 20.0 18.0 0.7 1.8 3.5 5.2 6.8 8.3
DP 13 33.5 33.0 32.0 31.0 29.5 28.5 0.9 2.7 5.0 7.3 9.4 11.6
DP 14 44.0 43.5 42.5 41.0 39.5 37.0 1.3 3.5 6.5 9.3 12.0 14.8
DP 15 55.0 54.5 53.5 52.0 51.0 48.0 1.5 4.6 8.1 11.8 15.3 18.8
DP 206 67.0 65.0 63.0 61.0 59.0 56.0 2.3 5.5 9.9 14.4 18.6 23.1
DP 208 82.0 80.0 78.0 75.5 73.0 70.0 2.7 7.0 12.2 17.5 22.9 28.1
DP 210 104.0 102.0 99.0 96.0 93.0 89.0 3.2 9.0 15.5 22.3 29.0 35.8
DP 212 120.0 118.0 115.0 112.0 108.0 104.0 3.4 10.5 18.3 25.7 33.4 40.9
DP 314 149.0 144.0 140.0 135.5 131.0 125.0 5.4 13.8 23.9 34.1 44.2 54.4